K Cestovni kancelaF
entlucky
CLUB ATLANTICO 3***

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

AlRFRAMCE F

TURKISH
AIRLINES

AiRtines &
Airtines &
AIRFRAMCE F
v KLIM
AiRLines &
vt KLIM
véar KLIM

TURKISH
AIRLINES

oy KLIM

AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AiRunes &
oty KLMW
ofer IKLIM

K¢

Se snidanf

Kuba, Havana

Termin

10.02.2026 - 18.02.2026
10.02.2026 - 18.02.2026
10.02.2026 - 21.02.2026
10.02.2026 - 21.02.2026
10.02.2026 - 24.02.2026
11.02.2026 - 19.02.2026
11.02.2026 - 19.02.2026
11.02.2026 - 22.02.2026
11.02.2026 - 22.02.2026
11.02.2026 - 24.02.2026
12.02.2026 - 20.02.2026
12.02.2026 - 21.02.2026
12.02.2026 - 23.02.2026
12.02.2026 - 25.02.2026
14.02.2026 - 22.02.2026
14.02.2026 - 22.02.2026
14.02.2026 - 25.02.2026
14.02.2026 - 25.02.2026

16.02.2026 - 25.02.2026

44 800 K¢

39 800 K¢

48 600 K¢

43 100 K¢

54 100 K¢

41 900 K¢

37 300 K¢

56 200 K¢

55 400 K¢

47 500 K¢

55 800 K¢

51 700 K¢

56 500 K¢

47 800 K¢

50 200 K&

52 200 K¢

51 200 K¢

56 900 K¢

45 500 K¢
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TURKISH
AIRLINES

TURKISH
HH‘LIHESQ
TURKISH
HMIHESQ

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
I.IH‘I.IHESID
AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF
TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
.I.IH‘LIHESQ
AIRFRAMCE &

AIRFRAMCE F

oty KLMW
witr KL

AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE JF
AiRUines
AiRUnes &
AiRUnEs &

TURKISH
AIRLINES

oty KL
oty KLMW

AlRFRAMCE F

AIRFRANCE #
oy KLIM

TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
HH‘LIHESQ

AIRFRAMCE JF

17.02.2026 - 25.02.2026

17.02.2026 - 28.02.2026

17.02.2026 - 28.02.2026

18.02.2026 - 26.02.2026

18.02.2026 - 26.02.2026

18.02.2026 - 01.03.2026

18.02.2026 - 01.03.2026

18.02.2026 - 03.03.2026

19.02.2026 - 27.02.2026

19.02.2026 - 27.02.2026

19.02.2026 - 02.03.2026

19.02.2026 - 02.03.2026

21.02.2026 - 01.03.2026

21.02.2026 - 01.03.2026

21.02.2026 - 04.03.2026

21.02.2026 - 04.03.2026

24.02.2026 - 04.03.2026

24.02.2026 - 04.03.2026

24.02.2026 - 07.03.2026

24.02.2026 - 07.03.2026

25.02.2026 - 05.03.2026

25.02.2026 - 05.03.2026

25.02.2026 - 08.03.2026

25.02.2026 - 08.03.2026

26.02.2026 - 06.03.2026

26.02.2026 - 06.03.2026

26.02.2026 - 09.03.2026
26.02.2026 - 10.03.2026

28.02.2026 - 08.03.2026

35 600 K&

48 600 K¢

42 600 K¢

43 900 K¢

41 600 K¢

60 400 K¢

64 300 K¢

47 900 K¢

48 700 K¢

46 100 K¢

54 800 K¢

59 400 K¢

63 800 K¢

66 600 K¢

57 600 K¢

59 400 K¢

40 300 K¢

37 900 K¢

46 500 K¢

40 500 K¢

43 300 K¢

49 900 K¢

51 600 K¢

50 900 K¢

48 600 K¢

38 100 K¢

39 600 K¢
43 200 K¢

49 300 K¢
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AIRFRANCE # 28.02.2026 - 08.03.2026 54 100 K& 7 NOCI/9 DNI
AlRFRANCE # 28.02.2026 - 11.03.2026 52 500 K¢ 10 NOCI/12 DNi

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani CLUB ATLANTICO 3#**
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (v¢.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

» Kolektivni transfer z letisté v Havané do hotelu na Playa del
Este

e Ubytovani na Playa del Este ve vybraném hotelu v rezimu ALL
INCLUSIVE

e Transfer z hotelu na letisté

e Sluzby Cesky mluviciho delegata po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletd (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - cena 920 K¢

e Cestovni pojisténi - 1éCebné vylohy + storno (59 K¢-299

K¢&/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Priplatek za polopenzi v Havané

e Pfiplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

Popis stravovani

Program ALL INCLUSIVE v hotelu Club Atlantico nabizi svym hostlim S$iroky vybér mistni i
mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku ndpojd (kdva, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry).
Snidané, obédy a vecere se podavaji v bufetové restauraci. Dale Ize vyuzit snack bar ¢i dalsi bary
k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych napojd.

Popis ubytovani


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/7-havana/337-club-atlantico-3

CLUB ATLANTICO 3%**

Hotel lezi u prekrasné bélostné plaze ,Santa Maria del Mar”, 24 km na vychod od hlavniho mésta.
Zatim malo zndmé pro turisty je toto stfedisko hojné vyuzivdno obyvateli Havany. Moiské dno
této oblasti je idedlni pro potapéni. K vybaveni hotelu patii sménéarna, internetova kavéarna (za
poplatek), salén krésy, obchody, 3 restaurace a lobby bar. V zahradé najdete bazén s dalSim
barem. Lehatka a slunecniky jsou u bazénu zdarma. VSech 92 pokojd je klimatizovanych, maji
vlastni socidlni zafizeni, trezor, satelitni TV, telefon a balkon nebo terasu.

HOTEL JE AKTUALNE V OMEZENEM PROVOZU, STRAVOVACI REZIM - SNIDANE

Popis lokality ubytovani

HAVANA

Byla zalozena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavnim méstem ostrova. Mésto je plné
architektonickych pamatek a zajimavych mist nesoucich stopy déjin ostrova. Az do druhé
poloviny 18. stoleti byla Havana obklopena vysokou zdi, ktera patfila k obrannému systému proti
Gtoklm piratd. Jesté dnes jsou vidét jeji pozlstatky. Diky své geografické poloze byla Havana
centrem namorniho obchodu mezi Evropou a Amerikou. Mésto rychle zbohatlo a stalo se centrem
déjin a kultury. Havana je na seznamu chranénych pamatek UNESCO a patfi mezi
nejvyznamnegjsi predstavitele amerického baroka. Pfi navstévé dnesni Havany nesmite
opomenout navstivit ndrodni galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a popularni hudby. Mezi dalSi zajimavosti patfi: namésti "Plaza de la
Revolucién", "Cabaret Tropicana", "Malecén" (promenada) a "La Rampa" (moderni centrum).
Obyvatelé jsou usmévavi, temperamentni a pratelsti.

Program zajezdu
1. DEN

Prilet do Havany v odpolednich hodinach (cca 18.00 lokalniho ¢asu)
Privitani s ¢esky mluvicim pr@ivodcem. Transfer do hotelu na Playa del Este. Ubytovani.

2.,3., 4., ... (Pocet dni/noci dle zvoleného terminu zajezdu)
Volné dny s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd.

POSLEDNI DEN
Volny dopoledni program
V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA S MOZNOSTIi NAKUPU FAKULTATIVNICH VYLETU

() inro HAVANA cov
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